SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE TECNOLGIA E RECURSOS NATURAIS

UNIDADE ACADÊMICA DE ENGENHARIA CIVIL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE
EDITAL UAEC/CTRN/UFCG No. 21, de 18 de junho de 2015

A Coordenadora Administrativa da Unidade Acadêmica de Engenharia Civil (UAEC) do

Centro de Tecnologia e Recursos Naturais da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos

interessados, o resultado final do processo seletivo simplificado para Professor

Visitante, de acordo com o Edital nº 07 de 14 de abril de 2015, destinado a selecionar

candidatos para preenchimento de 01 (uma) vaga, na carreira do Magistério Superior,

em Regime T40, Dedicação Exclusiva, nas áreas de Engenharia de Recursos Hídricos

e Sanitária para o curso de Engenharia Civil, publicado no  Diário de da União de 16

de abril de 2015.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CANDITATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Vajapeyam Srirangachar
Srinivasan

100 Aprovado e classificado

Prof. Patrícia Hermínio Cunha Feitosa
Coordenador Administrativo

(UAEC/CTRN/UFCG)